

# Årsredovisning

---

## *Balanced Competence Sweden AB*

556833-7025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tommy Bergdahl , Verkställande direktör  
2025-09-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet huvudsakligen inom konsultverksamhet. Balanced Competence Sweden AB är ett 70% ägt dotterbolag till Balanced Competence Sweden Holding AB 555834-0714 med säte i Stockholm. Ingen koncernredovisning upprättas.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 858	14 767	32 603	25 372
Resultat efter finansiella poster	-530	-661	2 459	453
Soliditet %	18	14	26	16

Omsättningens minskning beror på minskad efterfrågan från kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 449 907	-660 501
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-660 501	660 501
- Årets resultat			-529 560
- Belopp vid årets utgång	100 000	789 407	-529 560

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	789 407
<i>Årets resultat</i>	-529 560
<i>Summa</i>	259 847

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	259 847
<i>Summa</i>	259 847

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 858 310	14 766 629
Övriga rörelseintäkter	7 174	97 460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 865 484</b>	<b>14 864 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 850
Övriga externa kostnader	-2 866 194	-7 896 045
Personalkostnader	2 -5 436 031	-7 616 725
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 302 225</b>	<b>-15 515 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-436 741</b>	<b>-651 531</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 327	4 846
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 146	-13 816
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-92 819</b>	<b>-8 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-529 560</b>	<b>-660 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-529 560</b>	<b>-660 501</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-529 560</b>	<b>-660 501</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	899 900	4 447 166
Övriga fordringar	252 428	220 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	522 675	1 371 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 675 003</i>	<i>6 038 410</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	338 821	172 415
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>338 821</i>	<i>172 415</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 013 824</b>	<b>6 210 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 013 824</b>	<b>6 210 825</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	789 407	1 449 907
Årets resultat	-529 560	-660 501
<i>Summa fritt eget kapital</i>	259 847	789 406
<b>Summa eget kapital</b>	<b>359 847</b>	<b>889 406</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	60 240	1 207 013
Skatteskulder	0	563 342
Övriga skulder	1 198 734	2 759 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	395 003	792 018
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 653 977</b>	<b>5 321 419</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 013 824</b>	<b>6 210 825</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	169 277	353 277
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-184 000
Utgående anskaffningsvärden	169 277	169 277
Ingående avskrivningar	-169 277	-279 677
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	110 400
Utgående avskrivningar	-169 277	-169 277
Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Tommy Bergdahl*  
Tommy Bergdahl  
Verkställande direktör  
2025-06-05

*Rolf Vinterman*  
Rolf Vinterman  
2025-06-05

*Martin Uhlin*  
Martin Uhlin  
2025-06-05

*Andreas Andersson*  
Andreas Andersson  
2025-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-05

*Adam Eriksson Levd*

Adam Eriksson Levd

Auktoriserad revisor
